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Ügyszám: 11/2-6/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június 13-án 17.30. órakor 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Faluház, Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester  
    Taschner Lászlóné alpolgármester 
    Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
    Kelemen László önkormányzati képviselő 
     
Összesen: 4  fő képviselő-testületi tag 
 
Hiányzó képviselő: Mészáros Zsuzsanna 
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László címzetes főjegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai közül 4 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
A rendkívüli ülés összehívásának indoka a korábban társulási formában ellátott önkormányzati 
feladatokra vonatkozó döntés határideje 2013. június 30.  
 
Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
 
Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 5. napirendi pontként vegyék fel a „Dohánytermék kiske-
reskedelmi jogosultságon alapuló tevékenység gyakorlásáról döntés” tárgyú napirendet. 
 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását az elhangzott módosítással együtt. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

     35/2013.(VI.13.) Kt. határozat 
 

1 Szociális és gyermekjóléti feladatok ellátására 
létrehozott önkormányzati társulás társulási 
megállapodásának módosítása 

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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2.  A Térségi Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgálat megalapítása, Alapító Okirat elfoga-
dása 

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

ZÁRT ÜLÉS  
 

3.  A Térségi Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgálat vezetőjének személyére szóló döntés  

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

 ZÁRT ÜLÉS VÉGE 
 
4.  Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulás tár-

sulási megállapodásának megszűntető okiratá-
nak elfogadása  

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
5. Dohánytermék kiskereskedelmi jogosultságon  

alapuló tevékenység     gyakorlásáról döntés 
   Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

 
Napirend 
 
1.  Szociális és gyermekjóléti feladatok ellátására létrehozott önkormányzati társulás társulási 

megállapodásának módosítása  
    Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
    
Mészáros Tamás  
 
Felkéri a jegyzőt a szóbeli ismertetésre. 
 
Dr. Jáger László 
 
Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy csak a jogi személyiségű társulás létrehozása esetén 
van lehetőség a többlet normatíva leigénylésére. Feladatellátási vagy átvállalási szerződés esetén 
működési engedély hiányában még az alap normatíva leigénylése is kétségessé válna.  
 
Szöllősi Tibor 
 
Milyen alternatíva van, illetőleg lett volna ? 
 
Dr. Jáger László 
 
Önálló feladatellátás esetén nem lett volna meg az intézményi méret. A helyettesítés nem megoldott. 
Vagy társulás formájában tudták volna megoldani, esetleg Halimbával, vagy önállóan, vagy egyházi, 
alapítványi szolgáltatóval, megbízási szerződéssel. Képesítési előírások vannak.  
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Mészáros Tamás 
 
Ez a leggazdaságosabb alternatíva. 
 
Mészáros Tamás  
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 

 
        36/2013. (VI.13.) Kt. határozat 
 

1. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Ajka, Halimba, Szőc és Úrkút tele-
pülésekkel szociális és gyermekjóléti feladatok 
ellátására létrehozott nem jogi személyiségű 
társulás társulási megállapodását az Mötv. ren-
delkezéseinek megfelelően felülvizsgálta.  

2. Öcs Község Önkormányzata javasolja a társu-
lás tagönkormányzatainak új jogi személyiségű 
társulás létrehozását Térségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Társulás elnevezéssel.  

3. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a nem jogi személyiségű társulás tár-
sulási megállapodásának felülvizsgálata ered-
ményeképpen létrejövő Térségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Társulás társulási megállapodá-
sát jóváhagyja.  

4. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Társulási Tanácsba Mészáros Tamás 
polgármestert delegálja.  

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgár-
mestert, hogy a társulás alakuló ülésén a társu-
lás megalakulása mellett szavazzon és az erre 
vonatkozó megállapodást – a tagönkormány-
zatok képviselő-testületeinek jóváhagyó hatá-
rozata birtokában - aláírja.  

 
Felelős:           polgármester 
Határidő:       2013. június 25.  

. 
2. Térségi és Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megalapítása, Alapító Okirat 

elfogadása 
Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 

 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
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javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

37/2013. (VI.13.) Kt. határozat 
 
1. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete kinyilvánítja szándékát, szociális és 
gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátására, jo-
gi személyiségű önkormányzati társulás intézmé-
nyének létrehozásáról, Térségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgálat elnevezéssel. 

 
 2. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete a Térségi Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgálat Alapító Okiratát az előterjesztés 1. mel-
lékletében szereplő tartalommal elfogadja, és fel-
hatalmazza a polgármestert, hogy a Társulási Ta-
nács alakuló ülésén az intézmény létrehozása és az 
Alapító Okirat elfogadása mellett szavazzon. 

 
Felelős:           polgármester 
Határidő:       azonnal 
 

4. Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának felmondása  
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

39/2013. (VI.13.) Kt. határozat 
 
1. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete az Új Atlantisz Többcélú Kistérségi 
Társulás Társulási megállapodását 2013. június 
30. napjával felmondja. A képviselő-testület a 
társulás megszűntetésével egyetért és a határo-
zat mellékletét képező megszüntető okiratot el-
fogadja. 
 

2. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete tudomásul veszi, hogy az Új Atlantisz 
Többcélú Kistérségi Társulás általános jogutód-
ja Ajka Város Önkormányzata lesz, azzal, hogy 
helytállási kötelezettsége a társulás megszűné-
sével egyidejűleg rendelkezésére bocsátott 
pénzügyi források erejéig terjed, kivéve a böl-
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csődék és közoktatási intézmények infrastruktu-
rális fejlesztése, valamint közösségi buszok be-
szerzésének támogatás igénybevételének részle-
tes feltételeiről szóló 1/2010 (I.19.) ÖM rende-
let felhívása alapján beszerzett közösségi busz 
pályázata, melynek általános jogutódja Ma-
gyarpolány Község Önkormányzata. 
 

3. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, 
hogy a társulás végelszámolását az Új Atlantisz 
Többcélú Kistérségi Társulás 12/2013. (VI.05.) 
TT. számú határozatával feljogosított polgár-
mesterek (Halimba község és Ajka város pol-
gármestere) előterjesztésének kézhezvételét kö-
vető 30 napon belül terjessze be a képviselő-
testület ülésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 1-2 pontra 2013. június 30. 

     3. pontra: 2014. január 31. 
 

5. Dohánytermék kiskereskedelmi jogosultságon alapuló tevékenység gyakorlásáról döntés 
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 
40/2013. (VI.13.) határozat 
 
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete javasolja a Nemzeti Dohánykereskedelmi 
Nonprofit Zrt. felé, hogy Öcs településen dohány-
termék – kiskereskedelmi jogosultságon alapuló 
tevékenység gyakorlására Szőllősi Tiborné  egyéni 
vállalkozót (székhely: 8292 Öcs, Béke u. 37.) je-
lölje ki.  
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete nyilatkozik arra nézve, hogy Szőllősi Ti-
borné a településen jelenleg is dohány-
kiskereskedelmi tevékenységet folytat.  
A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy 
határozatát és a kijelölésre javasolt személy adatait 
tartalmazó nyilatkozatot a Nemzeti Dohánykeres-
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kedelmi Nonprofit Zrt. részére haladéktalanul 
küldje meg.  
 
Felelős:  polgármester 
Határidő:  2013. június 20.  

     
Megköszöni a képviselők részvételét és az ülést 17.46  órakor bezárja. 
 
 
      K.m.f. 
 
 
 
         Mészáros Tamás        dr. Jáger László 
  polgármester                 címzetes főjegyző   
           


